
1

U c h w a ł a Nr IV / 124 / 2025

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi

z dnia 16 maja 2025 roku

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki zawartej w uchwale Nr IV/101/2025 z dnia 
25 kwietnia 2025 r. 

Działając na podstawie art. 13 pkt 3 i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 7 października 

1992 r. o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 

7), Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w osobach:

1. Joanna Pączek - przewodnicząca

2. Paweł Dobrzyński - członek

3. Zofia Dolewka - członek

uchwala, co następuje:

prostuje oczywistą omyłkę w uzasadnieniu uchwały Nr IV/101/2025 Składu 

Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2025 r. w 

sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2024 r.,        

w następujący sposób:

− błędny zapis w uzasadnieniu o brzmieniu: „Wypełniając obowiązek nałożony 

art. 267 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze 

zm.) Przewodniczący Zarządu Powiatu Sieradzkiego przedłożył 

sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Wieluńskiego za 2024 

rok.”

− zastępuje się nowym brzmieniem: „Wypełniając obowiązek nałożony art. 

267 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.) Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Sieradzkiego przedłożył sprawozdanie roczne z wykonania 

budżetu Powiatu Sieradzkiego za 2024 rok.”.   

Elektronicznie podpisany przez:

Joanna Pączek; RIO w Łodzi

dnia 16 maja 2025 r.



2

U z a s a d n i e n i e

Skład Orzekający postanowił dokonać sprostowania oczywistej omyłki w 

uzasadnieniu uchwały Nr IV/101/2025 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 25 kwietnia 2025 r. w zakresie nazwy jednostki 

samorządowej.  


